汾阳杏花村经济技术开发区数字运营中心建设项目施工招标控制价

（招标编号：FS141193202512080459）

一、控制价内容

汾阳杏花村经济技术开发区数字运营中心建设项目施工招标控制价如下：

招标控制价：小写：7415216.95元

大写：柒佰肆拾壹万伍仟贰佰壹拾陆元玖角伍分

分部分项合价：小写：5339650.66元

大写：伍佰叁拾叁万玖仟陆佰伍拾元陆角陆分

措施项目合价：小写：78300.67元

大写：柒万捌仟叁佰元陆角柒分

二、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会（财政运营

管理部）

监督电话：0358-3335699

电子邮件：1013927489@qq.com     

三、联系方式

招  标   人：汾阳杏花村经济技术开发区管理委员会（党政综合办公室）

地       址：汾阳杏花村经济技术开发区

联  系   人：韩先生

电       话：15935862088

招标代理机构：汾阳市凯信工程咨询有限公司

地  址：山西省汾阳市吉祥街东口北侧二楼